-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 68042-11-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim – projektim për DUK Durrës”. 

Fondi Limit: 3,594,923.95 (tremilion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e 

tre pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE  “HYDROWATER-ALBANIA” shpk                                           L12414005A  

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t 

Vlera: 3,214,200 (tre milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. OE  “INFRATECH” shpk                                                                     K91628001D 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t  

Vlera: 3,288,529.7 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e njëzet e nëntë pikë 

shtatë) lekë pa tvsh;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5. OE  “BN PROJECT” shpk                                                        L21305035S 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,214,200 (tre milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e 

dyqind) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X